様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日

小樽市教育委員会教育長　様

申請者　住　　　所
　　　　(団 体 名)
氏　　　名 　　　          　　　　　印
連　絡　先

文化芸術大会出場奨励金交付大会成績報告書

　小樽市文化芸術大会出場奨励金の交付を受けた下記の大会等が終了いたしましたので、小樽市文化芸術大会出場奨励金交付要綱第７条の規定により、関係書類等を添えて報告します。

記

１　対象大会名

２　種　　  目
[bookmark: _GoBack]
３　開催期間

４　開　催　地

５　対象者　　学校名
　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　（※団体の場合は、出場者等の名簿の写しを添付してください。）

６　添付書類
(1)　大会等の結果がわかるもの
(2)　表彰等を受けた場合は、その賞状等の写し
(3)　その他（大会の様子が分かる写真等）